CÂMARA MUNICIPAL DE CARPINA - PERNAMBUCO

GABINETE DO VEREADOR CHIC DO CAMARÃO

REQUERIMENTO N° 11/2025                          Carpina, 13 de agosto de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador JÚNIOR DE SALETE

Presidente da Câmara Municipal do Carpina-PE.

Senhor Presidente.

 O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem,

respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa

Legislativa, que seja dando um voto de aplausos a secretaria de cultura a Sra.ª Rafaela

Britto e em reconhecimento pelo belíssimo trabalho realizado na organização e

execução do São João Arretado de Carpina 2025 e toda sua equipe da

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Industria e Comércio.

Justificativa: Oral

Assim, diante do exposto, solicito o apoio dos nobres pares para aprovação deste

requerimento, por entender que a medida atenderá aos interesses da coletividade.

Respeitosamente,

________________________________________________

CHIC DO CAMARÃO

Vereador